
Uchwała Nr 28/517/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Centrum Edukacji  i Inicjatyw Kulturalnych 
w Olsztynie za 2024 rok. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz.U. 

z 2025 r., poz. 581), art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 r., poz. 87), w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 

1994 roku o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r., poz. 120 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Centrum Edukacji i Inicjatyw Kulturalnych w Olsztynie 
sporządzone na dzień 31.12.2024 roku, składające się z: 
1. wprowadzenia do sprawozdania finansowego, 
2. bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2024 r., 
3. rachunku zysków i strat /wariant porównawczy, 
4. dodatkowych informacji i objaśnień. 

§ 2.  
Bilans Centrum Edukacji i Inicjatyw Kulturalnych w Olsztynie sporządzony na dzień 31.12.2024 roku 
wskazuje: 
1. po stronie aktywów i pasywów sumę:                40 199 112,33 zł 
2. zysk netto za 2024 r.:                                               178 610,27 zł 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B42B4E9-E40B-46C0-8712-686CF2370807. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 28/517/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-06-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




